

Dla lekarzy specjalizujących się w dermatologii estetycznej, estetyce lekarskiej i medycynie anti-aging

Nr 60/2016
listopad / grudzień

Derma News



Polska Rada Medycyny Anti-Aging

STOWARZYSZENIE
LEKARZY
DERMATOLOGÓW
ESTETYCZNYCH

PREZENTUJEMY
laureatów XII edycji
konkursu Perły
Dermatologii
Estetycznej

ZAPRASZAMY
na XVIII kongres
Stowarzyszenia
Lekarzy Dermatologów
Estetycznych w dniach
10-13.03.2017

jedynie własne doświadczenia i ogólna wiedza medyczna pozwalają na leczenie pacjentów. Zapraszamy wszystkich lekarzy do dyskusji i wymiany poglądów, co wzbogaci naszą wiedzę i pozwoli zminimalizować ryzyko powikłań. Przedstawienie tematyki powikłań w takiej formule nie pozwala na ścisłe określenie ram czasowych, dlatego ta sesja została zaplanowana jako ostatnia w niedzielę, dając nam wszystkim swobodę w przedstawieniu swoich doświadczeń i możliwość zabrania głosu w tym ważnym dla nas temacie. Tu warto wspomnieć, że dla wszystkich uczestników kongresu mieszkających w DoubleTree doba hotelowa została przedłużona do godziny 17.00 w niedzielę bez żadnych dodatkowych opłat!

Części merytorycznej kongresu towarzyszy wystawa. Dzięki współpracy z firmami mamy możliwość przedstawienia Państwu bogatej oferty produktów, preparatów i urządzeń wykorzystywanych w codziennej praktyce lekarskiej.

Wychodząc z założenia, że nie samą pracą człowiek żyje, na pierwszym piętrze znajdują Państwo firmy, które nie są związane z naszą branżą. Pod hasłem „Sztuka i design” będą Państwo mogli na chwilę odetchnąć innym obliczem estetyki. Serdecznie zapraszamy.

Już teraz zachęcamy do rezerwacji pokoi w DoubleTree. Na hasło „Kongres Stowarzyszenia Lekarzy Dermatologów Estetycznych” można rezerwować pokoje w specjalnych cenach dla uczestników naszego Kongresu. Ogromny bezpłatny parking wokół hotelu sprawia, że bez obaw możemy skorzystać z własnego środka transportu. Dla tych, którzy wolą centrum Warszawy, wynegocjowaliśmy specjalne ceny w hotelu Marriott, który jest jednocześnie miejscem

sobotniej wieczornej Gali. Przed wykładami i po nich będą podstawiane autokary, które zapewnią przejazdy pomiędzy Marriottem a DoubleTree. Rezerwując pokój, proszę również powołać się na hasło Kongresu.

Zainteresowanie estetyką lekarską od kilku lat stale wzrasta i znajduje coraz szerszą grupę odbiorców. Warto również zwrócić uwagę na procesy starzenia nie tylko z perspektywy zmarszczek. Specjalista medycyny przeciwstarzeniowej pomaga w utrzymaniu młodzieńczego wyglądu w synergii z dobrostanem psychicznym i fizycznym, stąd na naszym kongresie tak obszerna sesja anti-aging. Dla wszystkich lekarzy, którzy chcą poszerzać swoją wiedzę nie tylko w trakcie kongresów, przygotowaliśmy w naszym Międzynarodowym Centrum Kształcenia Lekarzy przy ulicy Włodarzewskiej 69A w Warszawie kursy medyczne z zakresu medycyny przeciwstarzeniowej. Lekarze mogą uczestniczyć w wybranym jednodniowym kursie lub skorzystać z całego programu obejmującego 7 sobotnich zjazdów podzielonych na bloki tematyczne, np. blok związany z dietetyką, nietolerancją pokarmową, otyłością i możliwościami jej leczenia oraz blok dotyczący zmian psychicznych związanych z wiekiem, takimi jak: depresja, stany lękowe, zaburzenia seksualne etc. Ważne jest zrozumienie przyczyn tych zmian oraz ich wzajemnych zależności.

Program kursów w naszym Centrum Kształcenia Lekarzy poszerzył się o jednodniowe szkolenia z zakresu ginekologii plastycznej. Wykładowcą i trenerem jest dr n. med. Małgorzata Uchman-Musielak – międzynarodowy szkoleniowiec z nowoczesnych procedur w ginekologii plastycznej.

Serdecznie zapraszamy wszystkich lekarzy!

Szanowne Panie i Szanowni Panowie Drodzy Lekarze,

chciałabym serdecznie podziękować w imieniu swoim i wszystkich pracowników Aesthetic Concept za ogromne zaufanie, jakim obdarzyli nas Państwo zarówno w tym roku, jak i poprzednich latach. Państwa wsparcie i zaufanie jest dla nas bardzo cenne. Jesteśmy otwarci na współpracę i staramy się stale doskonalić naszą ofertę produktową oraz standard usług. Razem pokonujemy trudności i wspólnie sięgamy po nowe, coraz to bardziej ambitne cele. Dziękujemy za kolejny wspólny rok.

Był on wspaniały dla naszych wiodących marek: **Aptos**, **Ellansé** i **Cebelia**. Zwłaszcza oryginalne nici liftingujące Aptos, docenione na naszym rodzimym rynku, już po raz kolejny zostały wyróżnione przez światowe grono specjalistów. Po nagrodzie za najbardziej spektakularną rekonstrukcję twarzy, nici Aptos zostały uznane za Najlepsze Nici Liftingujące. W tym roku triumfowała nowa bezinwazyjna linia nici **APTOS Soft**, ciesząca się już od pierwszego momentu dużym zainteresowaniem. W przyszłym roku przewidujemy dla Państwa kolejne premiery.

Dziękujemy wszystkim, którzy na co dzień wspierają nas w promocji świetnie odbieranego przez rynek wypełniacza biostymulującego **Ellansé**, który pomaga w naturalny sposób nie tylko walczyć z procesami starzenia, ale także im zapobiegać. Ochronę przed i po zabiegową i szybki proces rekonwalescencji gwarantuje Państwa pacjentom francuska marka **Cebelia**. O komfort Państwa pracy, jak i wygodę i satysfakcję Pacjentów dbamy z pomocą wysokiej jakości foteli włoskiej marki **Lemi** oraz Asystenta wiarygodności zabiegowej – jakim, jest aparat **3D LifeViz Mini** – trójwymiarowy system do wykonywania zdjęć, analizy dermatologicznej i symulacji zabiegowej.

Nadchodzący rok 2017 będzie z pewnością obfitował w wiele ciekawych propozycji i nowości, które będziemy Państwu systematycznie przybliżać, a które powinny idealnie wpisywać się w ofertę nowoczesnych gabinetów dermatologicznych i klinik medycyny estetycznej. Wspólnie pracujemy na sukces Państwa gabinetów.

Chciałabym życzyć Państwu wesołych, zdrowych i rodzinnych Świąt oraz wszelkiej pomyślności w Nowym Roku!

Renata Frączek



AESTHETIC CONCEPT
ul. Hanki Czaki 2/69
01-588 Warszawa
tel. 22 415 67 92
www.aestheticconcept.com.pl

